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To: @rivm.nl]
Cc: s12efsaze] 5120 5.1.2e

From: 512efs12¢f5.1.2e

Sent: Tue 2/2/2021 7:23:43 PM

Subject: RE: toch al vaccinatie wmo medewerkers?

Received: Tue 2/2/2021 7:23:53 PM

pank [EXER

Groet,

van: (EE IEEEEENev i
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 14:31

Onderwerp: RE: toch al vaccinatie wmo medewerkers?

Hoi

Ik heb mijn collega gevraagd het signaal na te lopen en aan te geven dat uitnodigen van

zorgmedewerkers nog niet aan de orde is.

Groet

5.12|
From: [RET ES EXER)JEER oactiz.nl>

Sent: dinsdag 2 februari 2021 14:18

To: EXER] INEREDNN SCEEDN i. .>; IEXEDY IERECI SEXED o <ocizalvwerini>
Subject: FW: toch al vaccinatie wmo medewerkers?

Importance: High

Graag je aandacht voor onderstaande berichtgeving, tegen de afspraken in, wordt er aangegeven dat Wmo medewerkers al

afspraken kunnen maken om zich te laten vaccineren.

JIE -- het is zeker niet de bedoeling dat er op dit moment nieuwe groepen medewerkers worden

uitgenodigd om zich te laten vaccineren.

Groet,

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 13:06

Aan: EXEHE JE eactiz.ni>
Onderwerp: toch al vaccinatie wmo medewerkers?

Urgentie: Hoog

peste IEEE
We worden gebeld door leden, met oa signaal: zij hebben van collega organisatie een brief (st. IBASS) gekregen dat hun WMO-

medewerkers zich al kunnen laten vaccineren.

Hebben we signaal gemist dat Wmo medewerkers uitgenodigd kunnen worden of heeft de betreffende organisatie onterecht

medewerkers een uitnodiging gestuurd?

Alvast dank voorje reactie!



Groeten,

Sociaal Werk
Nederiand

Adres:

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.n|

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 12:53

Onderwerp: RE: Verzoek Sociaal Werk Nederland

Beste EXEC

1151211

Er worden nog aanpassingen gedaan in het informatie pakketje. De tijdslijn wanneer de volgende groep wordt uitgenodigd is ook

nog onduidelijk (laatste berichten zijn half februari). De brief hebben we van onze website moeten halen vanwege onjuist gebruik.

lk hou je op de hoogte van de laatste ontwikkelingen.

Groet,

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 10:22

Onderwerp: RE: Verzoek Sociaal Werk Nederland

Urgentie: Hoog

Lukt het om deze week te reageren op mijn verzoek hieronder? Dank alvast!

Groeten JEXEN

Sociaal Werk
Nederiand

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.nl

din’
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Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 11:53

Onderwerp: RE: Verzoek Sociaal Werk Nederland; urgent!

Beste INENECNNN

We zijn hier informatie aan het klaarzetten voor leden die wmo ondersteuning maaltijdvoorziening en dagbesteding cuderen met

dementie bieden. We wachten met versturen aan werkgevers totdat we een ‘go’ van jullie krijgen (zodra jullie van RIVM een ‘go’

krijgen). We hebben alle benodigde informatie klaar staan, behalve de standaard uitnodigingbrief. Deze dachten we nu te

downloaden van jullie site, maar ik zie dat deze inmiddels achter de inlog staat. Kun je mij de brief mailen?

Dank alvast.

NB. ik stuur vandaag een bericht naar VWS en RIVM over vaccineren van vrijwilligers, ik doe deze ter info ook naar jou in cc.

5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2¢

OCHRE algemeen: 030 721 0 721

Sociaal Werk
Nederland

Adres:

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.nl

din

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 11:53

Aan: BEES SEN HEEosociaalwerk.nl>
CC 5.1.2e @actiz.nl

Onderwerp: FW: Verzoek Sociaal Werk Nederland; urgent!

Urgentie: Hoog

sere EEN
Excuses, ik ben veel in overleg gisteren en vandaag. Ik denk dat je alle informatie die je nodig hebt kunt vinden via

Coronavaccinatie (actiz.nl) Graag wijs ik je er wel op dat vaccinatie voor medewerkers in direct client contact werkzaam in de

verpleeghuiszorg als eerste aan de beurt zijn voor vaccinatie. De gehandicaptenzorg, wijkverpleging en Wmo medewerkers volgen
daarna. Overigens zal dit allemaal op korte termijn gebeuren afhankelijk van de beschikbaarheid van vaccins. We hechten er veel

waarde aan dat werkgevers op het juiste moment de juiste medewerkers uitnodigen voor vaccinatie.

Met vriendelijke groet,

4A branchevereniging van zorgorganisaties
verpleeghuiszorg | zorg thuis | revalidatie en herstel| jeugd
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IEE @actiz.nl | os EEE Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actiz.nl

Disclaimer e-mail Privacy statement

van: JEN osociaalverint>
Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 11:24

Aan:IEE@-ctiz.n!
Onderwerp: Verzoek Sociaal Werk Nederland; urgent!

Urgentie: Hoog

Goedemorgen,

Graag leggen we met contact met ActiZ over het volgende: een deel van de leden van Sociaal Werk Nederland valt onder de eerste

groep Wmo medewerkers die deze maand in aanmerking komt voor vaccinatie. Het betreft de maaltijdvoorziening en

dagbesteding ouderen met dementie. Echter, Sociaal werk Nederland krijgt geen informatiepakket of standaard

uitnodigingsbrieven van het RIVM voor deze groep. VWS gaf ons in eerste instantie aan dat onze leden deze informatie van de GGD

krijgen. Inmiddels blijkt dit onjuist en krijgen we van het RIVM het verzoek afspraken herover te maken met Actiz (zie onderstaand

bericht).

Vandaar mijn verzoek urgente verzoek om afspraken hierover te maken, zodat we via jullie ook onze leden (beperkte groep)
kunnen uitnodiging voor vaccinatie als het RIVM hiervoor een ‘go’ geeft. Ik heb al de voicemail ingesproken van uw medewerker

BEER EER maar probeer het nu ook via deze weg. Fijn als iemand van jullie zsm contact met mij kan opnemen. Dank alvast!

Met vriendelijke groet,

algemeen: 030 721 0 721

Adres:

Koningin Wilhelminalaan 3, 3527 LA Utrecht

www.sociaalwerknederland.n|

var HCC EC - i >

Verzonden: maandag 11 januari 2021 16:25

Aan: JERE© <ociaalwerkcni>
Onderwerp: Op SWN.nl website verkeerde verwijzing

peste [EEE IEEE,Zoals juist besproken mail ik u omtrent de juiste route mbt uitnodigingsbrieven voor werkgevers in de zorg.

De uitnodigingsbrief komt niet via de GGD, de juiste route is via de brancheorganisaties.
De route is dat ook niet-leden de informatie inclusief de uitnodigingsbrief kunnen opvragen bij 4

brancheorganisaties (ACTIZ, ThuiszorgNL, VGN, GGZ).
U kunt het beste contact opnemen brancheorganisatie ACTIZ. Het emailadres is: [IEEE @actiz.nl

Met Actiz kunt u afstemmen of u uw leden voorziet van de uitnodigingsbrief of dat uw leden dit bij Actiz kunnen

opvragen.

Hartelijke groet,
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5.1.26

Projectmedewerker Covid-19 vaccinatie zorgmedewerkers

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: +31(0 CRESS

M: 06- IEEE

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie hevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit hericht ahusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


